
FÖRBUNDET SKOG OCH UNGDOM
Styrelse, Valberedning och Personal. 2023-09-23

Funktion Namn E-post Telefon

Förbundsstyrelse

Ordförande Matilda Alling matilda.alling@gmail.com 073-835 43 93

1:e vice ordförande Per Carlsson info.vsu@gmail.com 070-815 76 67

2:e vice ordförande Ali Asghar Kamali a.asghar.kamali@gmail.com 073-512 45 37

Ledamot Leif Elsberg elsbergevent@gmail.com 076-020 95 63

Ledamot Pettro von Rosen pettro@vonrosen.se 070-464 55 51

Ledamot Ingvar Andersson ingrand510@gmail.com 070-559 04 87

Ledamot Camilla Siegers camillasiegers@gmail.com 076-858 04 81

Suppleant Vakant

Suppleant Elin Sotkasiira elin_sotkasiira@hotmail.com 073-842 00 61

Valberedning

Sammankallande Elsa Lönnebo elsa.stenstrom@skogochungdom.se 073-078 26 40

Olle Melander olle.melander@gmail.com 073-030 54 52

Personal

Verksamhetsledare Skog och Ungdom Väst

Elsa Lönnebo elsa.lonnebo@skogochungdom.se 073-078 26 40

timanställd Orienterigsdgr Lennart Hålsjö lennart.halsjo@skogochungdom.se 073-093 83 05

Distriktskansliet vast@skogochungdom.se 073-078 26 40

Stockholms distrikt

Weronica Öberg weronica.oberg@skogochungdom.se 070-601 89 44

Verksamhetsutvecklare tillika Projektledare förbundet

Skogskompisar i bostadsomr. Anette Aspegren-Güldorff anette@skogochungdom.se 070-286 22 06

Projektledare förbundet

Läger i parken "Väst" Elsa Lönnebo elsa.lonnebo@skogochungdom.se 073-078 26 40

Läger i parken Småland Ali Asghar Kamali a.asghar.kamali@gmail.com 073-512 45 37

Förbundsassistent Carina Stjärnholm carina.stjarnholm@skogochungdom.se 076-798 33 79

Förbundssekreterare Lena Ström forbundet@skogochungdom.se 070-957 23 10

lena.strom@skogochungdom.se 
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